审批意见：
豫环辐审〔2023〕4588号

关于吊销为民医院
《辐射安全许可证》的批复

为民医院：
根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》第六十二条　生产、销售、使用放射性同位素和射线装置的单位被责令限期整改，逾期不整改或者经整改仍不符合原发证条件的，由原发证机关暂扣或者吊销许可证的规定，经研究，现批复如下：
你单位因《辐射安全许可证》有效期届满，需要延续而未按照规定办理延续手续被责令限期整改，逾期不整改。现吊销你单位《辐射安全许可证》,编号为豫环辐证〔K0298〕。

[bookmark: _GoBack]                              2023年12月14日